UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1337/TB-STP    Cần Thơ, ngày    06  tháng 5   năm 2019

THÔNG BÁO

V/v ghi tên ông Phạm Văn Thống vào danh sách Quản tài viên, doanh
nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản

Ngày 26 tháng 4 năm 2019, Sở Tư pháp có nhận được hồ sơ đề nghị đăng

ký hành nghề quản lý, thanh lý tài sản với tư cách cá nhân của ông Phạm Văn
Thống, địa chỉ giao dịch số: 88, tổ 48A, khu vực 7, phường Hưng Phú, quận
Cái Răng, thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Điều 9 Nghị định 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phá sản về Quản tài
viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản. Sở Tư pháp thông báo cho ông
Phạm Văn Thống biết về việc quyết định ghi tên Ông vào danh sách Quản tài
viên, doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản kể từ ngày 06 tháng 5
năm 2019.

Sở Tư pháp, thông báo ông Phạm Văn Thống biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thông báo;
- Cục BTTP-BTP;
- Văn phòng Sở (đăng cổng thông tin điện tử);
- Lưu: VT, BTTP.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Trung

 2

		2019-05-06T17:04:10+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ